
1

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 05, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 120040/2021-1241 Výtisk č.
Počet stran: 6
Přílohy: 2/8

KUPNÍ SMLOUVA

ev.č. 80/5/104/2/2021-1241

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku

1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov
(dále jen „kupující“)

a

Habilis Steel spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 169655
Sídlo: Kurčatovova 324/1,109 00 Praha 10 - Petrovice
IČO: 24732061

Datová schránka: n32t2di
Adresa pro doručování korespondence: Divišovská 328, 258 01 Vlašim
(dále jen „prodávající“) na straně druhé,



2

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN
(Národní elektronický nástroj) pod systémovým číslem: N006/21/V00010836 tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je doplnění a obměna nářadí, přípravků a přístrojů na opravu vozidel do
restaurátorské dílny VTM Lešany.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas nářadí, přípravky a přístroje na opravy
vozidel (dále jen „zboží“) a převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího. Veškeré zboží
musí být předáno v celku najednou.
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 56.387,21Kč včetně DPH (slovy: padesátšesttisíctřistaosmdesátsedm 21/100 korun českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 46.601,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 9.786,21
Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění smlouvy v registru
smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 25. června 2021.

5.3 Místo plnění:
Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice
(GPS: 49.8551675N, 14.5439044E)

VI. Dodací podmínky

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 14:00 hod., a to po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím,
alespoň 3 pracovní dny předem.

6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po
převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené.



3

6.5 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání
a převzetí dodávky zboží, do 10 dnů doporučeně nebo elektronicky odešle kupujícímu daňový
doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přejímajícím.

7.3 K faktuře musí být připojen přejímací doklad.

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje:

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6 - Hradčany

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2
130 05 Praha 3 - Žižkov

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a
současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.



4 
 

 
IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za 
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 
9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně nebo e-mailem. 

9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 280,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 8.450,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 280,- Kč za každý započatý den, a to až 
do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik 
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 
10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 



5 
 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 
11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 
11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 
11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 
11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
 
 
 
 

 



6

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště státní
správy NEN (Národní elektronický nástroj).

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci kupujícího.

13.6 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním
vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.
Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracování smluvního
vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okamžiku převzetí
smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění.

13.7 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.8 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Specifikace požadovaného zboží 6 stran

- příloha č. 2 – Závazná cenová nabídka 2 strany.

V Praze dne V Praze dne

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího

Digitálně

2021.05.27
07:29:39 +02'00'

Digitálně

2021.05.31
08:26:06 +02'00'



7 
 

                                               Příloha č. 1 ke KS ev.č. 80/5/104/2/2021-1241 
                                                                                   Počet stran: 6 

 
 

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ 
 
 

Nákup nářadí, přípravků a přístrojů na opravu vozidel pro dílny VTM Lešany 
 
Účel:  Doplnění a obměna nářadí, přípravků a přístrojů na opravu vozidel do restaurátorské dílny VTM Lešany. 
 
 
Požadované zboží: 
 

P.č. Název Počet 
1 Odměrná nádoba na oleje a nemrznoucí směsi do vozidel 3 

2 Záchytná vana na olej 3 

3 Odvzdušňovač brzd a spojky 1 

4 Zkoušečka těsnosti chladící soustavy 1 

5 Kompresiometr kombinovaný pro benzínové motory 1 

6 Kompresiometr pro naftové motory 1 

7 Ochranný kryt předního blatníku silný 4 

8 Hydraulická sada pro opravu karoserií 1 

9 Klíč startéru a bloku 10 

10 Speciální zkoušečka pro motorová vozidla 3 – 48 V 3 

11 Speciální zkoušečka pro motorová vozidla 6 – 24 V 3 

12 Pneumatický přístroj pro odtlačení patek pneumatik 1 
 



8 
 

Bližší specifikace: 
 

1. Odměrná nádoba na oleje a nemrznoucí směsi do vozidel 
 

 Odměrná nádoba z plastu obsah 5 litrů 
 Počet kusů: 3 

 
2. Záchytná vana na olej 
 
 Záchytná vana na olej obsah nejméně 16 litrů 
 Počet kusů: 3 

 
3. Odvzdušňovač brzd a spojky 

 
 Odvzdušňovač brzdových soustav, který usnadňuje odvzdušňování hydraulického systému spojky a brzdy. 
 Odvzdušňovač brzdových soustav, který usnadňuje odvzdušňování hydraulického systému spojky a brzdy 
 S tímto přístrojem dokáže odvzdušnění snadno provést jedna osoba 
 Má nádobu o objemu jeden litr, s připojovacím závitem 1/4" NPT 
 Pracuje při tlacích vzduchu 6-10 barů (90-145 PSI), se spotřebou vzduchu 180 l/min, rychlostí sání 1,6 l/min a s max. podtlakem 550 mm 

Hg 
 Pracuje s nehořlavými kapalinami, při teplotě 0 - 80°C 

4. Zkoušečka těsnosti chladící soustavy 
 

 Měřící nářadí slouží ke zjištění netěsných míst chladící soustavy 
 Celek je vyroben z nerezového materiálu-tvrzený dural, mosaz se zvýšenou pevností 
 Válec pumpy ocelový s povrchovou úpravou nerez 
 Pro snadnou manipulaci jsou stahovací matice kuželu vybaveny axiálním kuličkovým ložiskem 
 Souprava obsahuje:  
 Kužel 003-DN 16E-01 40-26L70 rozpínací gumový univerzální pro průměry 26 - 40 mm, délka 70 mm 
 - kužel 003-DN 16E-02 46-35L70 rozpínací gumový, univerzální pro průměry 35 - 46 mm, délka 70 mm 
 - kužel, 003-DN 16E-03 26-19L70 rozpínací gumový univerzální pro průměry 19 - 26 mm, délka 70 mm 



9 
 

 - pumpa tlaková 003-DN 16E-04 
 - manometr 0 - 1,6 bar, 003-DN 16E-05 s gumovou ochranou 
 - ventilek odvzdušňovací 003-DN 16E-06 
 - rychlospojka 003-DN 16E-07 
 - hadice silnostěnná 4x9 mm 003-DN 16E-08 
 - teploměr °C / °F 003-DN 16E-09 

5. Kompresiometr kombinovaný pro benzínové motory 

 Manometr - stupnice bar/Psi, průměr 60 mm 
 Prodlužovací nástavec L-80, 150, 230 
 Gumový kužel L-33 25x10 
 Zpětný ventilek 
 Vysokotlaká hadice 
 Adaptér M14x1,25 

6. Kompresiometr pro naftové motory 

 Adaptér vstřikovací jednotky přítlačný, bezzávitový 
 Rychlospojka 
 Ohebná vysokotlaká hadice 
 Adaptér vstřikovací jednotky závit M24x2, spodní ø 14 
 Adaptér žhavicí jednotky závit M14x1,25 
 Adaptér vstřikovací jednotky závit M24x2, spodní ø 19,5 
 Ventilek vynulování hodnoty tlaku 
 Manometr stupnice bar, psi 
 Úhlový nástavec 90° 
 Pouzdro s náhradním těsněním 
 Úhlový nástavec 45° 
 Dlouhý/krátký adaptér žhavící jednotky 
 Ohebná vysokotlaká hadice 



10 
 

 Porovnávací závitové kroužky 

7. Ochranný kryt předního blatníku silný 
 

 Univerzální ochranný kryt pro přední blatník, je opakovaně použitelný 
 Vyrobeno z polypropylenu 
 Ideální ochrana během opravy automobilu 
 Má magnetické pásky, na které můžeme rychle umístit kryt bez rizika poškrábání laku automobilu 
 Počet kusů: 4 

 
8. Hydraulická sada pro opravu karoserií 

 
 Je určena k upínání, vyrovnávání, ohýbání, narovnávání, rozpínání a zvedání dílů 
 Rychlé přichycení k dílům 
 Ruční čerpadlo má automatickou ochranu proti přetížení 
 Uložení v pevné plastové krabici 
 Silná flexibilní hadice s ochrannými vinutými pružinami na obou koncích 
 Ruční hydraulické čerpadlo 10,000 PSI 
 Hydraulický válec ½ tuny a hydraulický klín 
Sada obsahuje:  

 válec pro hydraulický klín 
 montážní sada na opravu válce 
 malá prodlužovací trubka 125 mm 
 střední prodlužovací trubka 250 mm 
 dlouhá prodlužovací trubka 355 mm 
 extra dlouhá prodlužovací trubka 480 mm 
 oboustranný konektor se západkou 
 plochá základna 150x95 mm 
 základna 90 V 
 hlava klínu 
 nástroj na plunžr hydrulic.klínu 



11 
 

 pryžová hlava 75 mm Ø 
 drážkovaná patka 46 mm Ø 
 opravná sada těsnění 
 náhradní tělo 

 
9. Klíč startéru a bloku 

 
 Zápustkově kovaný očkový klíč ve tvaru oblouku 
 Přesně tolerované otvory klíče 
 Nekroutící se dvojitá profilová rukojeť ve tvaru T 
 S profilem AS – drive 
 Rozměry klíčů + délka klíče: 10x12-150 mm, 11x13-150 mm, 14x17-179 mm, 16x18-200 mm, 19x22-225 mm 
 Všechny klíče po 2 ks 

 
10. Speciální zkoušečka pro motorová vozidla 
 
 Pevné pouzdro s kovovou sponkou a háčkem  
 Zkoušečka napětí VT CTB 
 Rozsah měření 3- 48 V 
 Na auta a nákladní automobily  
 Počet ks: 3 

 
11. Speciální zkoušečka pro motorová vozidla 
 
 Automobilová zkoušečka se světlem 
 Délka 120 mm  
 Rozsah měření 6 – 24 V 
 Na auta a nákladní automobily  
 Počet ks: 3 
 
 



12

12. Pneumatický přístroj pro odtlačení patek pneumatik

Pneumatický přístroj pro odtlačení patek pneumatik nákladních a zemědělských pneumatik od ráfků
Bez rizika poškození patky pneumatiky
Přístroj z rozsahem otevření čelistí 68 mm a s regulátorem stlačeného vzduchu
Umístěný v plastovém kufříku
Je možné používat na kole namontovaném na vozidle
Napojuje se na stlačený vzduch 6 bar
Spotřeba stlačeného vzduchu činí 113 l/min
Hmotnost přístroje do 5 kg

Místo dodání:
Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E)



13 
 

 

     
Příloha č. 2 ke KS ev.č. 80/5/104/2/2021-1241 

        
Počet stran: 2  

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA 

          

P.č. Název 
Měrná 

jednotka 

Cena za 
1 MJ bez 

DPH v 
Kč 

Počet 
MJ 

Cena 
celkem 

bez 
DPH v 

Kč 

Výše 
DPH 
[%] 

Cena 
celkem s 

DPH v 
Kč 

Internetový odkaz 

1 
Odměrná nádoba z plastu na oleje 
a nemrznoucí směsi do vozidel - 5 l 

kus 200,00    3 600,00 21 726,00    https://nahradnidily1.cz/nahradni-dily/ 
odmerna-nadoba-plast-5l-250073/?utm_ 
source=zbozi.cz&utm_medium=referral 

2 
Záchytná vana na olej - nejméně 16 
l 

kus 620,00    3 1860,00 21 2 250,60    
https://www.somaxtech.cz/zachytna-vana-16l/ 
?gclid=EAIaIQobChMItf25-KDg8AIVGed3 
Ch30MA7nEAQYBSABEgLi-PD_BwE 

3 Odvzdušňovač brzd a spojky kus 750,00    1 750,00 21 907,50    https://www.ynaradi.cz/kennedy-pbb100 
-odvzdusnovac-brzd-a-spojky 

4 
Zkoušečka těsnosti chladící 
soustavy 

kus 4 900,00    1 4900,00 21 5 929,00    https://www.naradinachod.cz/Zkouska 
-tesnosti-chladici-soustavy-d63272.htm 

5 
Kompresiometr kombinovaný pro 
benzínové motory 

kus 3 200,00    1 3200,00 21 3 872,00    http://www.dobre-naradi.cz/zbozi/kompresmetr 
-kombinovany-pro-benzinove-motory-sada/p-10690 

6 
Kompresiometr pro naftové 
motory 

kus 4 700,00    1 4700,00 21 5 687,00    http://www.dobre-naradi.cz/zbozi/kompresmetr 
-pro-naftove-motory/p-10718 

7 
Ochranný kryt předního blatníku, 
silný 

kus 400,00    4 1600,00 21 1 936,00    
https://www.fusion1.cz/katalog/product/860745 

8 
Hydraulická sada pro opravu 
karosérií 

sada 6 800,00    1 6800,00 21 8 228,00    https://www.roman-pevny.cz/Sada-hydraulicka 
-pro-opravu-karoserie-4t-d3921.htm 



14 
 

9a 
Klíč startéru a bloku, rozměr klíče + 
délka klíče: 10x12 - 150 mm 

kus 489,00    2 978,00 21 1 183,38    

https://www.hoffmann-group.com/CZ/cs/ 
hot/%C5%A0roubovac%C3%AD-n%C3%A1% 
C5%99ad%C3%AD/Maticov%C3%A9-kl%C3% 
AD%C4%8De/Kl%C3%AD%C4%8D-start%C3% 
A9ru-a-bloku/p/618000 

9b 
Klíč startéru a bloku, rozměr klíče + 
délka klíče: 11x13 - 150 mm 

kus 489,00    2 978,00 21 1 183,38    

9c 
Klíč startéru a bloku, rozměr klíče + 
délka klíče: 14x17 - 179 mm 

kus 596,00    2 1192,00 21 1 442,32    

9d 
Klíč startéru a bloku, rozměr klíče + 
délka klíče: 16x18 - 200 mm 

kus 725,00    2 1450,00 21 1 754,50    

9e 
Klíč startéru a bloku, rozměr klíče + 
délka klíče: 19x22 - 225 mm 

kus 759,00    2 1518,00 21 1 836,78    

10 
Speciální zkoušečka pro motorová 
vozidla, rozsah měření 3 - 48 V 

kus 455,00    3 1365,00 21 1 651,65    

https://www.hoffmann-group.com/CZ/cs/hot/% 
C5%A0roubovac%C3%AD-n%C3%A1%C5%99ad% 
C3%AD/%C5%A0roubov% 
C3%A1ky/Zkou%C5%A1e%C4%8Dka-nap%C4% 
9Bt%C3%AD-VT-CTB/p/665133- 

11 
Speciální zkoušečka pro motorová 
vozidla, rozsah měření 6 - 24 V 

kus 70,00    3 210,00 21 254,10    https://www.naradi-inna.cz/eshop-zkousecka 
-napeti-6-24v-120mm-extol-craft.html 

12 
Pneumatický přístroj pro odtlačení 
patek pneumatik 

kus 14 500,00    1 14500,00 21 17 545,00    
https://nahradnidily1.cz/nahradni-dily/odmerna 
-nadoba-plast-5l-250073/?utm_source=zbozi.cz 
&utm_medium=referral 

  
  

              

  

         Celková cena 
 

Celková cena za splnění veřejné zakázky 
Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena s DPH 

 46 601,00 Kč 9 786,21 Kč 56 387,21 Kč 
 

   
        (Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti NEN) 



15 
 

  


